^p pro iij^{ta} parte feodi de hæred' de Brus, et idem hæred' de Barone, A. B.

^q A. and B. omit ad finem prædictum.

HESAY. In eadem villa sunt iij car. terræ de feodo de Paynill; et nullum fit inde servitium de quo fit mentio in inquisitionibus prædictis.

DRINGGENHUS. In eadem villa sunt iiij car. terræ: de quibus Robertus de Grey tenet in eadem ij car. de Priore Sanctæ Trinitatis Ebor. pro una libra thuris per ann., et idem Prior tenet eas de feodo de Luterell; et nullum fit inde servitium de quo fit mentio, etc.: et prædictus Robertus et Priorissa Sancti Clementis Ebor. tenent residuas ij car., reddendo per ann. vs.; sed utrum reddere debeant ad finem prædictum, vel ad auxilium vicecomitis, sive aliunde, non fit mentio in inquisitionibus prædictis.^r

POPILTON CUM ALTERA POPILTON.^s Abbas Beatæ Mariæ Ebor. tenet easdem villas infra metas wapp. prædicti; sed a quo eas tenet, vel per quod servitium, non fit mentio, etc.

TODWYK.^t In eadem villa sunt vij car. terræ: de quibus xxj bov. tenentur de hæredibus de Brus, et hæredes de Brus de feodo de Moubray, et ipse de rege in capite, et redd. per ann. ad finem prædictum vjd.; et Prior de Parco tenet xxj bov. terræ de feodo eodem, et facit sectam ad wapp. prædictum, et redd. ad finem prædictum vjd.; et residuæ xxij bov. terræ tenentur de feodo de Trussebutt, quas Willelmus de Ros tenet de Roberto de Ros, etc.; unde Priorissa de Syningthwayt tenet unam car. terræ et di. in liberam elemosinam, et nihil redd. ad finem prædictum.

CATHERTON. In eadem villa sunt iij car. terræ; de quibus Alanus de Catherton tenet ij car. et di. de Philippo de Kyme, et idem Philippus de Barone de Moubray, qui de rege tenet in capite: et redd. per ann. ad finem prædictum ijs.

APPYLTON. In eadem villa sunt xij car. terræ: quarum Walterus de Fauconbergh et alii diversi tenent iij car. de Abbate Beatæ Mariæ Ebor.; et residuæ ix car. tenentur de hæredibus de Brus, et hæredes de Brus de Barone de Moubray, qui [tenet]^u de rege in capite. Et redd. per ann. ad finem prædictum xvij. q.

^r A. and B. omit in inquisitionibus prædictis.

^s Nether and Upper Poppleton.

^t Toekwith, in the parish of Bilton.

^u tenet, A.

WAPENTAGIUM DE MORLEY.^a

IN isto wapentagio sunt xxv villæ et di. quas Henricus de Lacy, comes Lincolnæ, tenet de rege in capite, videlicet, Fypelay,^b Idell, Calverlay, Ferselay,^c Poduscey, Bramelay, [Wirklay],^d Hunslett, Bestone, Midylton, Morlay, Drithlington, Suthouerton,^e Farnelay, Tong, Hundesworth, Nort Vile,^f Batelay, Hecmundwyk, Gomersalle, Leversege, Myrfeld, Claketon,^g Bolling,^h Eland et medietas de Ardeslawe.